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Saatteeksi  

Tervetuloa hyvään seuraan! Jyväskylän Taitoluisteluseurassa on luisteltu vuodesta 1980. Olemme 
tavoitteellinen urheiluseura. Urheilullisten tavoitteiden ohella toimintaamme kuvaavat hyvinvointi, yhdessä 
tekeminen, laatu, arvostus ja positiivisuus. Kaiken sydän on luistelun ilo. Sen eteen teemme töitä niin 
valmennuksessa kuin seuran muussakin toiminnassa.  

Tämä tietopaketti kokoaa yhteen olennaisia yksinluistelun harrastamiseen liittyviä asioita. Kun luet 
tämän paketin, tutustut yksinluistelun harjoitteluun, kauden kulkuun, kilpailemiseen, varusteisiin ja 
yhteisiin toimintatapoihin.  

Harjoittelun ja kilpailun ohella toiminta JyTLS:ssa on myös yksinluistelun mahdollistamista. Se tarkoittaa 
urheilijan vanhemman roolia, seuratoimintaa ja luistelijoiden tukemista – sekä tietenkin myös 
seuratovereiden tukemista ja kannustamista. Lisäksi luisteluharrastus tulee luistelijan perheen arkeen 
tapahtumien järjestämisen muodossa. Seuramme järjestämät kilpailut ja näytökset ovat yhteisen tekemisen 
ja onnistumisen paikkoja myös luistelijan tukijoukoille.  

Jyväskylän Taitoluisteluseura toimii Suomen Taitoluisteluliiton alla. Kun osallistut JyTLS:n toimintaan, 
sitoudut myös liiton toiminnan periaatteisiin. Luistelija tarvitsee harjoitellakseen ja kilpaillakseen 
luistelupassin, jonka hankkimalla hän sitoutuu liiton kilpailu- ja kurinpitosääntöihin sekä eettisiin ohjeisiin.  

Liiton sivuilta stll.fi, saat myös runsaasti tietoa taitoluisteluharrastuksesta ja luistelun maailmasta. Voit 
tutustua kotimaisiin esikuviin ja ajankohtaisiin luistelu-uutisiin.  

Ilon hetkiä luistelun parissa! Tehdään hyvä kausi yhdessä! 
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Kauden kulku  

Kauden aloitus ja päätösajankohta  
 

Kausi alkaa toukokuun alussa ja päättyy seuraavan vuoden huhtikuun lopussa. Tyypillisesti yksinluistelussa 
muutaman viikon kesätauko ajoittuu kesä-heinäkuun vaiheen molemmin puolin ja yhteiset treenit 
aloitetaan heinäkuun puolivälin tuntumassa. Valmentajat viestivät tarkemmat harjoittelun ja kesätauon 
ajankohdat.  

Kauden päätteeksi pidetään seuran yhteiset kauden päättäjäiset, jotka ajoittuvat toukokuuhun. 
Päättäjäisten ajankohdasta tiedotetaan seuran jäsenille MyClubin kautta.  

 

Loma-ajat harjoituksista  

 
Kauden aikana vietetään kausisuunnitelmaan pohjautuen kevennettyjä harjoitteluviikkoja. Kauden 
kokonaisbudjetissa on huomioitu kevennetty harjoittelu ja lomaviikot.  

Harjoitukset ja niihin osallistuminen  
 

Harjoitusten ajankohdat määräytyvät Jyväskylän kaupungin jäänjakopäätösten mukaisesti. Seuran sisällä 
pyritään jakamaan harjoitusajankohtia mahdollisimman tasapuolisesti eri ryhmille ja joukkueille.  

Jääharjoittelun lisäksi luistelun oheisharjoittelu kuuluu olennaisena osana lajin harjoitteluun. 
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Ohjeisharjoittelussa rakennetaan jäällä tarvittavia ominaisuuksia ja taitoja. Valmentajat suunnittelevat 
oheisharjoittelun osana kausisuunnitelmaa.  

Muista verryttely ennen harjoittelua  
 

Verryttely ennen jäätreeniä valmistaa kehoa luistelutreeniin. Hyvä verryttely on tärkeää, sillä se auttaa 
välttämään loukkaantumisia. Yksinluistelun elementit haastavat kehoa, eikä niitä voi alkaa tehdä 
lämmittelemättä.  

Omatoiminen alkuverryttely on merkitty viikottaiseen harjoitusaikatauluun. Verryttely tehdään 
omatoimisesti valmentajan antamien ohjeiden mukaisesti. Ohjeet annetaan luistelijoille kauden 
alussa, viimeistään jääharjoittelun alkaessa. Verryttelyyn kuuluu mm. aerobinen sykettä nostava 
osuus, lihasten aktivointia, lyhyet venyttelyt ja lajinomaisia kuivaharjoitteita. Varaa mukaan 
verryttelyyn sopiva vaatetus, lenkkarit mukaan lukien.  

Poissaolot harjoituksista  
 

Jos luistelija on poissa harjoituksista, siitä tulee ilmoittaa valmentajalle heti kun mahdollista. Kaikista 
poissaoloista on tarpeen viestiä valmentajalle. Paikkansapitävä tieto luistelijamäärästä harjoituksissa auttaa 
seuraa optimoimaan kuluja. Poissaolot vaikuttavat suoraan jäävuorojen yhdistämisiin ja valmentajien 
resurssien käyttöön.  

Kausisuunnitelma  
 

Jokaiselle kilpaharjoitusryhmälle tehdään kauden alussa kausisuunnitelma, joka jakautuu kilpailuihin 
valmistavaan osioon, kilpakauteen, palauttavaan osioon, sekä perustaito-osioon. Jää- ja oheisharjoittelu 
seurassa suunnitellaan tukemaan parhaalla mahdollisella tavalla kauden kulkua, ja kaikkiaan harjoittelu 
tähtää tietenkin luistelijan hyvään kehitykseen ja taitojen oppimiseen pitkäjänteisesti oikeassa 
järjestyksessä. Jokainen ryhmissä valmentava valmentaja noudattaa valmennustiimin yhdessä laatimaa 
kausisuunnitelmaa. 

 

Valmentaja–luistelija -keskustelut, henkilökohtaiset tavoitteet ja niiden seuranta  
 
Kauden alussa ja kauden puolivälissä ryhmän vastuuvalmentaja käy luistelijan (ja tämän vanhemman 
kanssa) henkilökohtaisen keskustelun.  

Kauden alussa keskustelussa määritellään luistelijan henkilökohtaiset tavoitteet kaudelle, ja luistelija saa 
palautetta henkilökohtaisista vahvuuksistaan ja kehityskohteistaan. Lisäksi keskustelussa käydään läpi 
tulevan kauden alustava kilpailusuunnitelma ja testisuunnitelma.  

Kauden puolivälissä keskustelussa seurataan luistelijan tavoitteiden etenemistä, arvioidaan niin luistelijan 
kuin valmennuksen onnistumista ja tehdään jatkosuunnitelma.  

Siirtyminen seuraavaan kilpaharjoitusryhmään  
 

Siirtyminen seuraavaan kilparyhmään perustuu luistelijan henkilökohtaiseen kehittymiseen. Valmentaja 
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seuraa luistelijan kehitystä ja tekee arvion hänelle sopivimmasta harjoitteluryhmästä. Edellisestä ryhmästä 
kaikki eivät siirry seuraavaan ryhmään samaan aikaan, mikä voi tuntua joskus epäreilulta tai haastavalta. 
Henkilökohtaisen luistelijana kehittymisen kannalta on kuitenkin tärkeintä, että jokaisella luistelijalla on 
oma polku ja oma kehitysmatka.  

Jos siirtyminen seuraavaan ryhmään tulee liian aikaisin, jää osa perustaidoista liian matalalle tasolle, mikä 
vaikeuttaa luistelijana kehittymistäsi jatkossa. Yksinluistelussa taitojen oppiminen tapahtuu siis aiempaan 
osaamiseen perustuen. Tämä varmistaa myös harjoittelun turvallisuutta ja luistelijan hyvinvointia.  

On tärkeää pitää mielessä, että taitoluistelussa kehittyminen tapahtuu jokaisella omaan tahtiin, eikä 
vertaaminen toisiin luistelijoihin ole järkevää. Harjoittelu on JyTLS:ssa pitkäjänteistä, ja tavoitteita 
pohditaan yhdessä valmentajan kanssa pitkää kehityskaarta ajatellen.  

Siirtymät ryhmästä toiseen tapahtuvat normaalisti keväällä ja joulukuussa, mutta on mahdollista, että 
luistelija siirtyy seuraavaan kilparyhmään kesken kauden. Kuukausimaksu määräytyy sen mukaan, missä 
kilpaharjoitusryhmässä luistelija luistelee.  

Lisenssin eli luistelupassin hankinta  
Luistelun harrastaminen sekä yksin- ja muodostelmaluistelussa kilpaileminen edellyttää lisenssiä, eli 
STLL:n luistelupassia. Lisäksi luistelijalla tulee olla tapaturmavakuutus, joka kattaa taitoluistelussa kilpailu- 
ja harjoittelutoiminnan sekä niihin liittyvien matkojen yhteydessä sattuneet tapaturmat. Jokainen perhe 
hankkii luistelupassin luistelijalle kauden alussa Hoika-järjestelmän kautta. Kuluvan kauden luistelupassi  
on voimassa 1.5. alkaen, mikäli se hankitaan toukokuun aikana. Kuluvan kauden luistelupassi on voimassa 
huhtikuun loppuun saakka. Luistelupassin hankintaan vaikuttaa luistelijan syntymäaika, hänen 
kilpailusarjansa ja vakuutuksen tarve. 

Lisätietoja luistelupassista ja ohjeet luistelupassin hankintaan taitoluisteluliiton sivulta:  Luistelu- 
ja toimihenkilöpassit - Suomen Taitoluisteluliitto ry.  
 
Jos et ole varma kilpaileeko luistelija tällä kaudella, voit hankkia ensin ei-kilpailevan luistelijan passin ja 
tarvittaessa korottaa sitä myöhemmin kilpailevan luistelijan passiin. Ohje tähän löytyy taitoluisteluliiton 
sivulta:  
Harrasteluistelupassit - Suomen Taitoluisteluliitto ry.  
 
Luistelupassia hankkiessasi tarvitset: 

● edon luistelijan kilpailusarjasta  
● mahdollisen aiemman Spor -ID:n numeron  
● edon vakuutuksen tarpeesta. Mikäli oma vakuutuksesi ka aa kilpaurheilun harrastamisen, 

vakuutus ei ole tarpeen. Varmista tämä omasta vakuutusyhtiöstäsi. Muutoin valitse luistelupassi 
vakuutuksen kera. Jokaisella luistelijalla on oltava vakuutus mahdollisten vahinkojen varalle.  

 
Ennen luistelupassin hankintaa sinun tulee ilmoittautua mukaan JyTLS:n toimintaan. Luistelupassia 
hankkiessasi ilmoitat myös oman seurasi.  
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Lähetä tieto luistelupassin maksupäivästä, lisenssin tasosta (esim. H-lisenssi) ja luistelijan syntymäaika sekä 
sportti-ID, sähköpostitse seuran kilpailusihteerille. Seura ei saa ilmoittaa kilpailuihin luistelijaa, ellei hänellä 
ole voimassa olevaa luistelupassia/kilpailulupaa. 

Kilpaileminen yksinluistelussa  

Kilpailuihin ilmoittautuminen  
 

Saat sähköpostiisi kauden alussa kilpailukalenterin linkin. Ota se talteen. Siitä löydät kauden kulkuun 
alustavasti suunnitellut kilpailut. Kilpailukalenteriin tulee kauden aikana muutoksia, koska itse kutsut 
seuroille kilpailuihin tulevat vasta noin 1kk ennen itse kilpailua. Kilpailukalenteria on syytä päivitysten 
vuoksi seurata kauden aikana.  

● Ilmoittaudu kilpailuun MyClubissa klikkaamalla luistelija sitä vastaavaan tapahtumaan. 
Kilpailusihteeri hoitaa luistelijoiden ilmoittautumiset kilpailuihin MyClub-ilmoittautumisten 
perusteella.  

Jos johonkin tiettyyn kilpailuun osallistumisesta on kysyttävää, keskustele asiasta valmentajan kanssa.  

Kilpailumaksut  
 

Kilpailusihteeri jyvittää kilpailua koskevat kulut (valmentajan kulut + tuomaripalkkioiden seuran osuus) 
kilpailuihin osallistuneiden luistelijoiden kesken. Saat laskun MyClubiin pian kilpailuiden jälkeen. Lasku 
sisältää myös järjestävän seuran ilmoittautumiskulut.  
Toimintakäsikirjassa on erikseen mainittu yksinluistelukilpailut, jotka seura kustantaa.  

Kilpailumatkat  

Kilpailuihin kuljetaan yksinluistelussa lähtökohtaisesti omin kyydein. Kilpailun aikataulun selvittyä kannattaa 
tarkistaa keitä seurakavereita on mukana samassa sarjassa tai aikataulullisesti läheisissä sarjoissa ja kulkea 
myös kisamatkat yhdessä kavereiden kanssa. Se on hauskaa!  

Jos olet kilpailun ensimmäinen tai viimeinen luistelija seurastamme, valmentaja saattaa olla sinuun 
yhteydessä ja kysyä kyytiä kisapaikalle tai sieltä kotiin. Näihin kysymyksiin tulee vastata myönteisesti. 
Tavoitteemme on, että valmentajat kulkisivat kisamatkat ensisijaisesti luistelijoiden perheiden 
kyydeillä. 

Kilpailukäytänteet: mitä kilpailussa tehdään? 
 

Luistelijan tulee itse seurata kilpailun järjestävän seuran internetsivuilta kilpailuiden aikatauluja ja 
informointia!  

Kilpailuissa on hyvä olla paikalla ajoissa. Kuitenkin viimeistään 1 tunti ennen oman 
jääverryttelyryhmän alkamista. Tyypillisesti kuivalämmittelyharjoitukset aloitetaan noin tuntia ennen 
jäälle pääsyä. Ota huomioon, että joskus kilpailujen aikataulu on suunniteltua edellä. 
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Valmentaja on paikalla ja opastaa kuivalämmittelyn alkuun. Pienempien luistelijoiden kohdalla valmentaja 
voi olla myös kuivalämmittelyssä mukana. Kisapaikalle tullessa tarkistetaan myös valmentajan kanssa 
päivän aikataulu.  

Kuivalämmittelyyn ei pueta vielä kisapukua päälle, vaan sen vaihdon aika on vasta lähempänä jäälle menoa. 
Keho pidetään lämpimänä aina kisasuoritukseen saakka, joten luistimetkin laitetaan jalkaan vasta lähellä 
jääverryttelyä.  

Valmentaja on jääverryttelyn ja kisasuorituksen aikana jään laidalla. Mikäli vanhempien apua tarvitaan 
pukukopissa tai lämmittelyn aikana, valmentaja kertoo siitä vanhemmille. Vanhempien paikka on kisoissa 
ensisijaisesti katsomon puolella kannustamassa. Monesti läheisten mukanaolo kilpailussa on luistelijoille 
hyvin tärkeää. Vanhemman kannattaa jutella lapsen kanssa siitä millaista osallistumista ja tukea hän 
vanhemmalta toivoo.  

Kisasuorituksen jälkeen luistelija tekee loppuverryttelyn valmentajan ohjeen tai tutun tottumuksen 
mukaisesti.  

Kisoissa saa ja pitää tsempata reippaasti seurakavereita ja muitakin luistelijoita. Ollaan yhdessä ylpeitä ja 
onnellisia kehityksestä ja hienoista suorituksista. Ihan jokainen suoritus on onnittelun ja kannustuksen 
arvoinen!  

Puvut sekä tarvittavat vaatteet ja varusteet kilpailuissa  
 

Mukaan kilpailuihin tarvitset:  
 

● Luistimet, suojat, kilpailupuvun, mahdollisen alusasun, kilpailusukkahousut ja kilpailuhanskat sekä 
kilpailukutsun mukaisen varamuusikin (muistitikulla tai CD-R -levyllä). 

● Seuran thermotakin jääverryttelyyn, hyppynarun, lenkkarit ja kuivalämmittelyvaatteet sekä 
tarvittaessa lyhytvartiset sukat luistimiin. Kuivalämmittelyssä on hyvä olla vetoketjullinen 
takki, jotta kampaus säilyy.  

● Lämmintä vaatetta, viltin, kisamaskotin (näitä heitetään pienemmille jäälle), juomapullon ja 
evästä.  

 

Kilpailupukuja voi ostaa lukuisista nettikaupoista niin Suomessa, kuin ulkomailla. Suomessa kilpailupukuja 
myyvät taitoluisteluliikkeet. Puvun voi myös teettää ompelijalla tai ostaa käytettynä esim. Facebookin 
taitoluistelukirpputoreilta.  

Hiukset pidetään kilpailussa kiinni niin, että ne eivät häiritse suoritusta. Kilpailukampaus on hyvä olla 
valmiina jo ennen kuivalämmittelyharjoituksen alkamista. Monelle luistelijalle kilpailukampaus on tärkeä ja 
kiinnostava asia, johon nähdään vaivaa. Muistathan, että kampauksesta tai puvusta ei saa irrota mitään 
luistelun aikana jäälle. Jäälle putoavasta esineestä pisteiden vähennys eli mahdolliset koristeet on 
kiinnitettävä huolellisesti.  

Ompelijavinkkejä:  

Marika Pölkki, Beautiful Performance 

Aistarg 

Taitoluistelupuvut by Laura Salmi 
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Facebookin taitoluistelutarvikkeita myyviä ryhmiä:  

Taitoluistelukirpputori-ryhmä: https://www.facebook.com/groups/174340429319234/ 

Taitoluistelukirppis-ryhmä: https://www.facebook.com/groups/565121937309670/ 

Jyväskylän taitoluistelukirppis: https://www.facebook.com/groups/654345401402694/  

Yksinluistelun kilpailusarjat  
 
Suomen Taitoluisteluliitto on panostanut valtavasti siihen, että jokainen kilpailemaan haluava 
suomalaisluistelija löytäisi itselleen sopivan sarjan. Suomessa on yksinluistelijoille 16 erilaista kilpailusarjaa. 

Yksinluistelussa nuorten lasten kilpaileminen alkaa aluetasolta, eli kilpailut ovat mahdollisimman lähellä 
lasten kotiseutua. Pidemmälle ehtineille kilpailijoille valittavana joko kansallinen tai SM-sarja. 
Yksinluistelussa vaativimpiin sarjoihin pyritään testien kautta. 

 

 

Kilpailusuoritusten arviointi  

ISU-arviointijärjestelmä lyhyesti (stll.fi)  

 
ISU-ARVIOINTIJÄRJESTELMÄ ISU-arviointijärjestelmä kehitettiin 2000-luvun alkupuolella ja se korvasi 102 
vuotta käytössä olleen vanhan 6,0 järjestelmän. ISU-arviointijärjestelmässä keskitytään 
luistelijaan/pariin/joukkueeseen ja heidän suorituksiin. Kullekin kilpailusarjalle on päätetty 
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elementtivaatimukset, jotka vahvistetaan kullekin kaudelle. Elementeille on määritelty vaikeuspiste ja 
hyppyjen vaikeuspisteeseen vaikuttavat niiden vaikeus ja kierrosten lukumäärä. Pirueteille, askelsarjoille ja 
lajikohtaisille elementeille on määritelty vaikeustasot ja eri tasoille vaadittavat vaikeustekijät.  
 
Kilpailussa on kaksi erillistä arvioijakokoonpanoa, kilpailun tekniset henkilöt ja kilpailun tuomarit. 
Kilpailusuorituksen aikana teknisten henkilöiden tehtävänä on päättää minkä liikkeen luistelija/pari/joukkue 
esittää ja kuinka vaikea se on. Tekniseen tuomaristoon kuuluu 3 henkilöä, jotka ovat kontrolleri, spesialisti ja 
avustava spesialisti. Lisäksi ovat myös tietojen syöttäjä, dataoperaattori ja elementtileikkeiden tekijä, 
videoeditoija. 
 
ISU-arvioinnissa tuomarit antavat elementtikohtaiset laatupisteet asteikolla -5 - +5 ja esittämisen osa-
aluepisteet asteikolla 1-10 neljäsosadesimaalin tarkkuudella. Sama absoluuttinen skaala on käytössä kaikissa 
kilpailuissa niin maailmanmestaruus- kuin kansallisissa kutsukilpailuissakin. Tuomareita on kilpailutasosta 
riippuen Suomessa vähintään kolme ja enintään kahdeksan.  
 
Arvioitavat osa-alueet ovat  
• perusluistelutaidot  
• siirtymiset  
• esitys 
• sommittelu 
• tulkinta /jäätanssissa myös ajoitus ja niiden arviointiasteikon kuvaukset ovat 
 
10 Poikkeuksellisen loistava (outstanding) 10,00 "Platinum" 
9 Poikkeuksellisen loistava (excellent) 9,00-9,75 "Diamond"  
8 Erittäin hyvä (very good)  
7 Hyvä (good) 7,00-8,75 "Golden"  
6 Keskitasoa parempi (above average)  
5 Keskitaso (average) 5,00-6,75 "Green" 
4 Kohtalainen (fair)  
3 Välttävä (weak) 3,00-4,75 "Orange" 
 2 Heikko (poor) 1 Hyvin heikko (very poor)  
<1 Erittäin heikko (extemely poor) 0,25-2,75 "Red"  
 
Luistelijat/parit/joukkueet täyttävät ohjelmistaan suunnitellun ohjelma -lomakkeen, josta arvioitavat 
elementit viedään tuloslaskentajärjestelmänä käytettävään ISUCalcFS-ohjelmaan. 
Tuloslaskentajärjestelmästä tulostetaan arvioijille heidän tarvitsemat lomakkeet ja kilpailun aikana 
syötetään suoritetut liikkeet ja pisteet. 
 
Muut käytössä olevat pistearvioinnit perustuvat ISU arviointijärjestelmään, mutta ne on muokattu sopimaan 
nuoremmille ja/tai harrastajatason luistelijoille. 

Elementtipisteet (TES=Total Element Score) 
 
Elementtipisteet annetaan esityksen teknisistä elementeistä, joita ovat hypyt, piruetit, askel- ja liukusarjat. 
Jokaisen elementin arvioivat tuomarit sekä tekninen asiantuntijaryhmä, joka arvioi elementtien arvoa ja 
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vaikeustasoa.  

Komponenttipisteet (TCS =Total Component Score)  

Komponenttipisteisiin kuuluu viisi osa-aluetta: luistelutaito, siirtymät, esitys/suorittaminen, koreografia ja 
tulkinta.  

Skating skills(SS)-Luistelutaito  

Luistelutaitoa arvioidessa otetaan huomioon luistelutekniikka, sekä esimerkiksi tasapaino, liu'ut ja 
nopeuden vaihtelu. Myös kaarien ja askelten puhtautta arvioidaan tässä kategoriassa.  

Transitions(TR)-Siirtymät  

Siirtymiksi kutsutaan niitä osioita, jotka jäävät elementtien (esimerkiksi hyppyjen ja piruettien) väliin. 
Arvioinnissa otetaan huomioon esimerkiksi siirtymien vaativuus ja vaihtelevuus, sekä jalkatyö.  

Performance/Execution (PE) Esitys/Suorittaminen  

Esittämisessä otetaan huomioon sekä esityksen fyysinen että tunteellinen puoli, ja siinä huomioidaan myös 
musiikin ja koreografian tulkinta. Lisäksi pisteisiin vaikuttavat yksilöllisyys ryhti ja tyyli, sekä liikkeiden 
puhtaus.  

Choreography- Koreografia  

Koreografiapisteissä huomioidaan se, miten ohjelma on rakennettu. Koreografiaa arvioitaessa tarkkaillaan 
esimerkiksi jään ja tilan käyttöä sekä esitystä kokonaisuutena.  

Interpretation (IN)-Tulkinta  

Tulkinnalla tarkoitetaan luistelijan kykyä ilmaista musiikin tyyliä ja liikettä. Tulkinnassa tarkkaillaan myös 
rytmiä, sekä musiikin mukaan luistelua.  

Vähennykset  

Saadusta kokonaispistemäärästä tehdään vielä sääntöjen määräämät vähennykset. Esimerkiksi 
kaatumisvähennys on 1 piste. Myös liian pitkä tai lyhyt ohjelmasuoritus aiheuttavat vähennyksen 
suorituspisteisiin.  

Lisää tietoa ISU arviointijärjestelmästä löydät osoitteesta: www.isu.org  

Tähtisarjojen arvostelu lyhyesti (stll.fi)  

Tähtiarviointi  

Suorituksen tähtiarviointi on tarkoitettu kilpailu-uraansa aloitteleville ja yksinluistelua harrastaville tinteille. 
Tuomarit arvioivat ohjelmassa ensisijaisesti laatua tähtiasteikolla 1–6. Tarkoitus on, että sarjan kolme 
parasta julkaistaan ja loput ovat sijalla 4. Lisäksi käytetään erityismainintoja. Kilpailukutsussa olisi hyvä 
mainita, jos järjestäjä aikoo julkaista kaikkien osallistujien sijoitukset. Tähtiarvioinneissa on pistetuomarit, ei 
teknisiä tuomareita. 
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Tähtiarvioinnin osa-alueissa huomioitavat osa-alueet:  

● Perusluistelu ja askeleet  
● Liu’ut  
● Hypyt  
● Pirue t  
● Esi äminen  

Luistelija saa suorituksestaan muistoksi tähtilomakkeen. Järjestäjälle ja tuomareille on ohjeet suorituksen 
arvioinnin kilpailujen läpiviemiseksi ja tuomarit on koulutettu tätä arviointijärjestelmää käyttämään ja heillä 
on arviointilomake, johon luistelijan suoritus ja pisteet kirjataan. Tulokset lasketaan käyttäen tarkoitukseen 
laadittua tuloslaskentapohjaa.  

Laajennettu tähtiarviointi  

Laajennettu tähtiarviointi on tarkoitettu vähän vanhemmille ja taitavammille yksinluistelijoille kuten minit, 
silmut, taitajat, aluedebytantit, -noviisit ja -juniorit. Tuomarit arvioivat ohjelmassa suoritettujen 
elementtien laatua ja esittämisen osa-alueita tähtiasteikolla 1–8. Luistelijat asetetaan 
paremmuusjärjestykseen ensimmäisestä viimeiseen ja lisäksi käytössä ovat erityismaininnat.  

Laajennetun tähtiarvioinnin arvioitavat osa-alueet:  

● Perusluistelu ja askelsarja  
● Siirtymiset  
● Hypyt: vaikeus ja monipuolisuus  
● Hypyt: laatu  
● Pirue t: vaikeus ja monipuolisuus  
● Pirue t: laatu  
● Esi äminen ja suoritusvarmuus  
● Musiikkiin luistelu  

Luistelija saa suorituksestaan muistoksi tähtilomakkeen. Seuroille on laadittu omat ohjeet laajennetun 
tähtiarviointikilpailujen järjestämiseksi. Tuomareille on arviointiohjeet sekä arviointilomake ja tulokset 
lasketaan käyttäen tarkoitukseen laadittua tuloslaskentapohjaa.  

Kilpailuohjelmat ja -musiikki  
 

Kilpailuohjelman musiikki valitaan yhdessä valmentajan kanssa. Valmentajan näkemys musiikista on 
ensiarvoinen, sillä hän pohtii musiikkia luistelun, rytminvaihdosten ja ohjelman elementtien näkökulmasta. 
Valmentaja arvioi myös musiikin sopivuuden yksinluistelun kilpailuohjelman musiikiksi.  

Musiikin tulee olla sellainen, että luistelija pitää siitä. Ehdotettuja musiikkivaihtoehtoja kannattaakin 
makustella kiinnostuksella, kuunnella luistelijan ajatuksia musiikista ja välittää tämä tieto valmentajalle. 
Valmentaja muokkaa musiikin sopivan mittaiseksi. Musiikki tallennetaan muistitikulle sekä kahdelle CD-R 
levylle, jotka luistelija toimittaa valmentajalle.  

Kilpailuohjelma tehdään joko koreografin tai valmentajan kanssa. Kilpailuohjelma pysyy rungon osalta 
samana normaalisti kahden vuoden ajan, mutta siihen kuuluvia elementtejä (kuten hypyt ja piruetit) 
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vaikeutetaan luistelijan taitojen karttuessa. Ohjelma voidaan valmentajan näin katsoessa muuttaa 
myös luistelijan kilpailusarjan vaihtuessa.  
 

Taitoluisteluliiton testit  
Osassa kilpasarjoista vaaditaan hyväksytyt perus- ja elementtitestit (eri tasoiset). Valmentajasi pitää huolen 
siitä, että sinulla on tarvittavat valmiudet testien suorittamiseksi silloin, kun testin on aika. Valmentaja myös 
valitsee testeihin osallistuvat luistelijat. Ilmoittautuminen testeihin tehdään valmentajan kautta.  

Oma seuramme järjestää testejä kauden aikana, jos testeihin osallistujia on tarvittava määrä. Testejä voi 
tarvittaessa käydä suorittamassa myös muissa kaupungeissa. Myös kilpailujen yhteydessä voi olla 
mahdollista suorittaa testejä.  

Testikustannukset laskutetaan luistelijalta erikseen.  

STLL:n verkkosivuilta saat  lisätietoa testien sisällöstä. 

 

Talkoot – seuratoiminnan ydin  

Näytöstalkoot  

Seuramme järjestää joka vuosi joulu- ja kevätnäytökset. Näytöksiin osallistuvat kaikki seuramme luistelijat ja 
niiden tarkoitus on lisätä seuran ja lajin tunnettuvuutta sekä saada uusia luistelijoita seuraamme. Näytösten 
valmisteluun tarvitaan suuri joukko seuran jäseniä paikalle näytöspäivänä. Osa tehtävistä aloitetaan 
luonnollisesti jo hyvissä ajoin ennen tapahtumaa.  

Kevät- ja joulunäytöksistämme on muodostunut seuran varainhankinnan kannalta yksi suurimmista 
tulonlähteistämme. Näytöstalkoisiin osallistumalla varmistat omasta puolestasi, että harjoitusmaksujen 
suuruus pysyy kohtuullisena.  

Kilpailutalkoot  

Seuramme järjestää kauden aikana kilpailuja itsenäisesti, sekä kilpailuja, jotka taitoluisteluliitto sille 
myöntää. Kilpailut järjestetään aina talkoovoimin. Ne ovat seuramme talouden perusta ja kilpaseuran 
olemassaolon edellytys.  

Kilpailutalkoisiin osallistuminen on kivaa. Yhdessä aikaansaatu tapahtuma, luistelijoiden onnistumiset ja 
tapahtumasta kiitollinen luisteluväki ja yleisö ovat vaivan arvoisia. Kannustava tunnelma ja yhteen hiileen 
puhaltaminen ovat tapahtumissamme niin luistelijoiden, yleisön kuin talkooväen ulottuvilla. Se on 
seuratoimintaa parhaimmillaan.  

Kilpailuiden järjestämiseen liittyy erilaisia tehtäviä. Valtaosaan niistä voi tarttua ilman aiempaa kokemusta. 
Niissä tehtävissä, joissa tarvitaan tiettyjä tietoja ja lajin tuntemusta taustalle, on aina mukana kokeneita 
tekijöitä opastamassa ja työpareina. Kaikkiin tehtäviin on tarjolla opastus – ja tietenkin hyvää seuraa!  

Esimerkkejä kilpailutalkoiden tehtävistä:  

● Tulospalvelussa lasketaan kilpailusuoritusten tulokset. Käytössä on STLL:n tulosohjelma, jonka 
käyttöön opastetaan. Paikalla on aina vastuuhenkilö, jolla on kokemusta tulospalvelun tehtävistä. 
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Tulospalvelun tehtäviin kuuluu myös ennakkovalmisteluja.  
● Kuuluttaja pitää luistelijat ja yleisön tietoisena kilpailun kulusta. Hän avaa kilpailun esittelemällä 

tuomarit ja tekniset asiantuntijat, ilmoittaa verryttelyjen alkamisen ja päättymisen, kuuluttaa 
luistelijat jäälle sekä infoaa tarpeelliset tiedottamista vaativat asiat kilpailun aikana. Kuuluttamiseen 
on selkeä ohje, ja kilpailun kulkuun liittyvät kuulutettavat asiat ovat luettavissa paperilta valmiista 
suunnitelmasta.  

● Musiikinsoittaja soittaa kilpailumusiikit suoritusten aikana. Musiikki laitetaan soimaan kun tuomari 
antaa luvan suoritukselle. Musiikinsoittaja myös kellottaa 
verryttelyajat ja soittaa musiikkia ohjeen mukaan verryttelyn aikana. Verryttelyn viimeisen 
minuutin aikana musiikkia ei soiteta.  

● Tuomarikorokkeen rakentaminen ja purkaminen on ennen kilpailua ja sen jälkeen 
tehtävää työtä. Tässä tehtävässä rakennetaan lavat ja nostetaan niille tuomareiden pöydät 
ja tuolit. Rakentajat ovat siis töissä varhain kisa-aamuna ja heti kisan päätyttyä.  

● Ajanotto tuomareiden tueksi tarkoittaa luistelusuoritusten keston tarkistamista 
sekuntikellolla. Jokaisen sarjan luistelusuoritukselle on määritetty aikaraja, jossa suoritus 
tapahtuu. Tähän tehtävään tarvitaan kaksi ajanottajaa, joista toinen voi olla lapsi. 
Ajanottajien ohjeistuksessa kerrotaan missä tilanteissa ajanottaja tiedottaa suorituksen 
kestosta tuomareille.  

● Lappulähetit kuljettavat tuomareiden tuloslomakkeita tulospalvelulle. Tässä tehtävässä 
voivat toimia pienemmätkin talkoolaiset, joita isommat opastavat. Lähettejä tarvitaan 
kaksi kerrallaan.  

● Kilpailun info opastaa kilpailijat oikeisiin pukuhuoneisiin ja autetaan heitä muissa 
tarvittavissa asioissa. Infoon kilpailijat jättävät tarvittaessa musiikkilevynsä, ja siitä ne 
toimitetaan musiikinsoittajalle.  

● Ensiapu ja järjestyksenvalvonta tarvitaan aina kisapaikalle päivystämään. Tähän 
tehtävään tarvitaan tietenkin ensiaputaitoisia henkilöitä.  

● Porttivahti pitää huolen, että verryttelyssä ja kisasuorituksessa ovat oikeat henkilöt 
paikalla. Hän avaa ja sulkee kaukalon portin jäälle menijöille ja sieltä tuleville. 

● Jäänpaikkauksessa tarkistetaan kävellen jään kunto ja paikataan mahdolliset kolot 
jääsohjolla. Jäänpaikkaukseen osallistuvat talkoolaiset, jotka ovat vapaana ennen jäänajoa. 
Esimerkiksi ajanottajille tämä tehtävä sopii hyvin.  

● Kioskiin tarvitaan väkeä huolehtimaan myytävistä tuotteista, mahdollisesta 
lounastarjoilusta sekä tuomareiden ruokailusta ja välipaloista. Kioskista toimitetaan myös 
lämmintä mehua suorituksensa tehneille luistelijoille kiss & cry -pisteeseen jään laidalle. 

● Kioskin tarjoamiset, mm. leivonnaiset, sämpylät, tukusta ja kumppaneilta noudettavat 
tuotteet yms., järjestetään myös talkoovoimin.  

● Lisäksi talkootyönä hoidetaan mm. kilpailunjohtajan, kisasihteerin, tuomareiden 
kontaktointi- ja kuljetustehtävät.  

 
Kutakin tapahtumaa varten toimitetaan MyClubin kautta talkoolista, johon merkitään 
osallistuminen talkootehtäviin.  

Varainhankinta  

JyTLS:ssa tehdään talkoita myös seuran varojen kerryttämiseksi. Varainkeruulla mahdollistetaan 
luistelun harrastamista seurassa, ja se on kausimaksujen ohella yksi tapa kattaa yhdessä seuran 
toiminnan kuluja. Seuratoiminnassa jäsenistö vastaa toiminnan kuluista ja varoja kerätään vain 
toiminnan kulujen kattamiseksi. Tästä syystä seuran varainhankinnan talkoot ovat koko seuran yhteinen 
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ponnistus, ja jokaisen jäsenen panos tarvitaan niiden onnistumiseksi.  

Varainkeruuta tehdään kahdella eri tasolla, niin seuran kuin ryhmien hyväksi. Koko seuran talkoilla voidaan 
vaikuttaa kausimaksujen suuruuteen tai muuhun koko seuran kulujen kattamiseen. Ryhmien talkoissa kukin 
ryhmä taas kerää varoja omiin tarkoituksiinsa, kuten vaikkapa kisareissuun tai ryhmän yhteiseen 
seuravaatehankintaan. Ryhmän varojen käytöstä kukin ryhmä päättää itse. Seuran varainkeruu 
kohdennetaan seuran kuluihin johtokunnan päätöksellä.  

Seuran varainhankinnan keinoista kerrotaan jäsenille MyClubin kautta sähköpostitse. Jäsenistö voi myös 
ideoida keinoja seuran varainkeruuseen. Kerro ideastasi johtokunnan jäsenelle. Ryhmän varainhankinta 
tapahtuu ryhmien itsensä koordinoimana.  

Sponsoreiden hankinta on yksi tapa tukea seuraa. Jos tiedät tahon, joka olisi kiinnostunut sponsoroimaan 
seuraa, vinkkaa siitä johtokunnan puheenjohtajalle.  

 

Leirit  

Seuran oma kesäleiri  
 

Seura järjestää kesäleirin yleensä heti kauden alussa. Leireistä tiedotetaan erikseen suorilla 
sähköpostitiedotteilla. Leirin kustannus ei sisälly kausimaksuun ja laskutetaan leirille ilmoittautuneilta 
erikseen. 

Muut leirit  
 

Kilpailevat luistelijat osallistuvat yleensä leirille kesäloman aikana. Leirit ovat täysin vapaaehtoisia. Lisää 
tietoa kesän leiritarjonnasta löydät seurojen sivuilta. Myös valmentajalta voi kysyä suositusta sopivasta 
leiristä.  

Mikäli luistelija haluaa osallistua seuran ulkopuoliselle leirille kesken aktiivisen harjoituskauden, on asiasta 
keskusteltava valmentajan kanssa. Oma valmentaja on sitoutunut luistelijan harjoitteluun ja suunnittelee 
kauden eri vaiheiden tavoitteet, painotukset ja sopivan kuormituksen. Siksi hänen tulee voida myös olla 
tietoinen mahdollisesta muusta harjoittelusta.  

 

Luistelijan vaatetus, varusteet, luistimet ja teroitus  

Seuravaatteet tulevat tilaukseen syksyllä. Saat tarkempaa tietoa seuravaatteista sähköpostiisi kauden 
alettua. Valikoimasta löytyy thermovuorisia takkeja ja luisteluhousuja, oheistreenivaatteita, sekä 
toppatakkeja. Lisäksi JyTLS myy seuran kannatustuotteita, kuten pipoja, huppareita, sporttireppuja ja 
fanihuiveja.  

Luistimet 

Luistimet ovat taitoluistelijan tärkein väline. Siksi on erittäin tärkeää, että luistelijalla on jalassaan oikea 
kenkä sekä siihen kiinnitetty luistelijan senhetkisten taitojen harjoittelua palveleva terä. Väärä kenkä ja 
terä voivat lisätä vamma-alttiutta ja jopa hidastaa oppimista. Tavoitteena on, että luistinten hankinnassa 
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toimitaan aina yhteistyössä valmentajan kanssa. Myös luistinten vaihdon ajankohta kannattaa sopia 
valmentajan kanssa. Oikeanlaiset luistimet ovat osa luistelijan kokonaisvaltaista hyvinvointia.  

Luistinten terien huolto on säännöllistä  

Taitoluistimet tulee aina teroittaa asiantuntijalla. Seuran verkkosivuilla on Jyväskylässä toimivien 
taitoluistinten teroittajien yhteystiedot. Lisäksi ammattitaitoisia taitoluistinten teroittajia löytyy myös 
muualta Suomesta, esimerkiksi Helsingistä ja Tampereelta. Kilparyhmien WhatsApp-ryhmät ovat hyviä 
paikkoja teroittamisesta keskusteluun. Teroittajaan tai taitoluisteluliikkeeseen kannattaa olla yhteydessä 
etukäteen  ennen teroitusta, että he voivat varata sopivan ajan teroituksille.  

 
Terästä tulee pitää huoli myös treenien jälkeen kuivaamalla ne hyvin. Kostea terä alkaa ruostua, mikä ei 
tietenkään ole toivottavaa. Niin kutsutut pehmeät suojat helpottavat terien hoidossa: treenin jälkeen terän 
kuivauksen jälkeen suojaksi laitetaan pehmeä, esimerkiksi froteesta valmistettu teräsuoja, ja kotona 
luistimet nostetaan vielä treenikassista kuivumaan hetkeksi ilman suojia. Vasta täysin kuivaan terään voi 
laittaa kovan suojan paikoilleen ja säilyttää luistinta näissä suojissa.  
 
STLL:n tarjoamaa lisätietoa taitoluistelijan varusteista ja taitoluistinten teroituksesta. 
 
Taitoluisteluliikkeitä:  
 
Suomen taitoluistelukauppa 

Lucky Skate 

Skate Shop 

SM-Skate Marketing 

Golden Skate 

Team Sportia 10   

Käytettyjä varusteita facebookissa:  

Taitoluistelukirpputori 

Taitoluistelukirppis 

Jyväskylän taitoluistelukirppis  

 

Seuran tapahtumat  
JyTLS järjestää seuran yhteisvoimin kilpailuja ja näytöksiä. Lisäksi kauden kulkuun kuuluu mm. seurapäivä ja  
ohjelmakatselmuksia.  

Esimerkkejä mahdollisista tapahtumista:  

● Muodostelmaluistelun ja yksinluistelun kilpailut 
● Yksinluistelun tähtikilpailu joulukuussa  
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● Perinteinen joulunäytös joulukuussa  
● Ohjelmakatselmukset 
● Seurapäivät 
● Kevätnäytös 

 

Mitä jos luistelija loukkaantuu?  
Urheilussa tapahtuu joskus loukkaantumisia, valitettavasti. JyTLS:ssa pyrimme kaikin keinoin niitä 
välttämään ja varmistamaan luistelijoiden terveyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin.  

Jos luistelija loukkaantuu luisteluharrastuksessa, lisenssin eli luistelupassin vakuutus tai 
vakuutuksettoman luistelupassin kohdalla luistelijan oma vakuutus korvaa tapaturman kuluja. Tietoa 
korvauksesta saat vakuutusyhtiöstä. STLL:n lisenssin vakuutuksena on Pohjolan Sporttiturva.  

Loukkaantumista hoidetaan vakuutuksen asettamien ehtojen mukaisesti, mikäli perhe haluaa saada hoidon 
kuluista korvauksen.  

Pidä aina valmentaja tietoisena tilanteesta, niin loukkaantumisen tapahtumisesta kuin sen hoidosta ja 
kuntoutuksesta. Harjoittelu suunnitellaan ja aloitetaan loukkaantumisen jälkeen niin, että luistelijan terveys 
ja turvallisuus ovat etusijalla. Tämä voi vaatia malttia myös luistelijalta, mutta on pitkällä tähtäimellä ainoa 
mahdollinen vaihtoehto.  

Loukkaantumistilanteissa ja pidempiaikaisissa sairastumisissa muista tiedottaa myös seuran toimistoa ja 
toimittaa lääkärin todistus. Katso ohjeistusta loukkaantumis- ja sairastumistilanteisiin Toimintakäsikirjasta  
(3.Seuran talous/3.1 Tulojen ja menojen muodostuminen). 

Luistelijoiden pelisäännöt  

Luistelijat tekevät ryhmissä yhdessä ryhmän säännöt kauden alussa valmentajan ohjauksessa.  

Seuran arvoista nousevat luistelun ilo, tavoitteellisuus, arvostus, reiluus ja luottamus, toisten tukeminen ja 
yhteistyö, positiivisuus, laatu ja hyvinvointi. Ne ohjaavat myös ryhmien sääntöjen laatimista. Lisäksi yhdessä 
sovittavat asiat ovat käyttäytyminen harjoituksissa niin, että harjoitteluun varattu aika tulee varmasti 
hyödynnettyä hyvin.  

JyTLS:ssa luistelija saa olla oma arvokas itsensä ja kehittyä omaan tahtiinsa omiin tavoitteisiinsa pyrkien. 
Seurassamme kaikilla on hyvä olla, ja asioista jutellaan yhdessä rakentavasti. Haastavat tilanteet ratkotaan 
yhdessä tilanteen vaatimalla tavalla. Valmentajat, seurakoordinaattori ja johtokunta ovat luistelijoiden 
tukena mahdollistamassa iloa tuottavaa harrastusta.  

Meillä muistetaan myös hassutella ja kokea tunteita yhdessä. Olemme ylpeitä siitä mitä teemme ja mitä 
osaamme. Tuemme ystävyyttä, ja vähintäänkin tulemme toimeen kaikkien kanssa. JyTLS-yhteisössä on hyvä 
olla ja luistella.  

Vanhemman rooli luistelijan tukijana  

Lapsen urheiluharrastuksessa hänen ympärillään on useita turvallisia ihmisiä eri rooleissa. Urheiluseuran 
henkilöt mahdollistavat harjoittelua, kilpailua ja yhteisöllisyyttä. JyTLS:ssa luistelun ilo, arvostus, avoimuus, 
laatu ja hyvinvointi ovat kantavia seikkoja urheilullisten tavoitteiden ohella.  
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Vaikka seurassa tavoittelemme kehitystä, hyvinvointia ja onnellisuutta luistelijana, oma perhe on 
luistelijalle ehkä se kaikkein tärkein tukija. Huoltajat ovat myös tärkeä osa luisteluyhteisöämme. 
JyTLS:ssa 
tuemme ja kannustamme niin omia kuin muidenkin perheiden luistelijoita. Me mahdollistamme hyvän 
urheiluharrastuksen, turvallisen yhteisön ja liikunnallisen elämäntavan kaikille seuramme jäsenille.  

Valmentajat ovat luistelun asiantuntijoita, ja heidän tehtävänsä tarkastella luistelijan iloa, onnellisuutta ja 
hyvinvointia luistelun näkökulmasta. Huoltajat ovat aina tervetulleet keskustelemaan ja kysymään mielessä 
olevia asioita luisteluun liittyen niin seuran aktiiveilta kuin valmentajilta. Erilaisissa kysymyksissä rakentava 
suhtautuminen ja ratkaisukeskeisyys vievät eteenpäin.  

Joukkueenjohtajat ovat tärkeimmät henkilöt asioiden esiin nostamiseksi ryhmässä. He ovat yhteys 
perheiden ja valmentajien sekä johtokunnan välillä.  

Iloitaan yhdessä luistelusta, uusista taidoista ja urheilevasta yhteisöstämme. Oheinen kuva kertoo ajatuksia 
vanhempien ja valmentajien rooleista JyTLS:ssa seurakehityspäivän työn tuloksena:  

 
 

Pelisääntöjä vanhemmille  

Luistelijat sopivat ryhmänsä säännöistä ryhmien kesken valmentajien ohjaamina. Vanhempien toiminnassa 
tarvitaan myös tiettyjä ohjeita ja sääntöjä, jotta luisteluharrastus olisi sujuvaa ja iloa tuottavaa kaikille. 
Luistelijoiden vanhemmat ovat paljon tekemisissä keskenään, ja monista asioista on sovittava yhdessä. 
Nämä pelisäännöt auttavat luistelijoita tukevassa yhteistyössä:  

● Kannusta ja tue, pidä huoli luistelijan aikatauluista, kyydeistä, ravinnosta ja levosta.  
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● Mahdollista mukava harrastus. Halaa ja hymyile, löydä hyvä ja pidä omalta osaltasi yllä 
positiivisuutta. Jokaisessa päivässä on ilon aiheita. Nosta ne esiin. Näytä, että luistelijasi harrastus 
on sinulle tärkeä. 

● Anna valmentajalle rauha valmentaa ja luistelijoille rauha luistella. Vanhempien kysymysten aika 
on muulloin kuin treenien aikana. Valmennus noudattaa pitkäjänteisesti tehtyä suunnitelmaa, 
josta voit keskustella mm. valmentaja–luistelija -keskusteluissa. Joukkueenjohtaja on vanhemmille 
paras yhteys valmentajiin tai muihin seuran toimijoihin.  

● Tue luistelijan omatoimisuutta: pienet luistelijat saattavat tarvita apua pukuhuoneessa ja joskus 
myös tutun henkilön katsomoon. Yleensä luistelijat kuitenkin malttavat keskittyä treeneihin 
paremmin ilman vanhemman läsnäoloa. JyTLS:ssa luisteluharrastus on turvallista, ja valmentajat ja 
ohjaajat pitävät huolen luistelijoista. Jos vanhempia tarvitaan, valmentajat kyllä ottavat yhteyttä ja 
pyytävät apua.  

● Harjoitusten valo- tai videokuvaamista ja etenkin materiaalin julkaisua tehdään vain luvan kanssa. 
Ota huomioon, että ryhmätoverilla ei välttämättä ole kuvauslupaa.  

● Hoida ajoissa ilmoittautumiset kilpailuihin, talkoisiin, leireille, uudelle kaudelle, jne. Se auttaa 
seuraa suunnittelemaan toimintaa tarkoituksenmukaisesti.  

● Ole esimerkki. Arvosta ympärilläsi olevia ihmisiä, keskustele rakentavasti ja asiallisesti – niin 
kasvotusten kuin eri kanavissa.  

● Osallistu seuran toimintaan, kuten talkoisiin tai muuhun yhteiseen tekemiseen. Se on myös 
osoitus siitä, että laji ja luistelijoiden harrastus on myös vanhemmalle tärkeä ja kiinnostava. 
Talkoisiin osallistuminen kuuluu jokaisen JyTLS-perheen velvollisuuksiin, jotta seuran toiminta on 
mahdollista.  

● Pysy ajan tasalla, seuraa JyTLS:n viestintää. MyClubin kautta saat sähköpostitse ryhmän 
aikataulujen ja tiedotteiden lisäksi seuran jäsenille suunnattuja viestejä. Seuran verkkosivuille 
päivitetään ajankohtaisia asioita ja tietoa seuran toiminnasta. Jos olet Facebookissa tai 
Instagramissa, seuraa JyTLS:n somea.  

 

Keneen ottaa yhteyttä: tärkeitä yhteystietoja  
Seuran valmennuspäällikön, pää- ja vastuuvalmentajien sekä hallinnon yhteystiedot löytyvät seuran 
verkkosivuilta.  
 
Seurakoordinaattori vastaa yleisesti seuran toimintaan liittyviin kysymyksiin: toimisto@jytls.fi 
 
Ryhmäsi joukkueenjohtaja on tärkein yhteys valmennukseen ja johtokunnan jäseniin. Joukkueenjohtajat 
valitaan aina kausittain kullekin ryhmälle. Laita joukkueenjohtajan yhteystiedot talteen.  
 
Ryhmän omassa WhatsApp-ryhmässä keskustellaan rakentavasti ryhmän harrastukseen liittyvistä asioista. 
Pitäkää ryhmän keskustelu aktiivisena, arvostavana ja asiallisena. 


